АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2018 года

№564-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 30 января 2018 года №30-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Перевозский Нижегородской области, принятым решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 30 января 2018 года №30-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1.Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф. Шемякина) довести настоящее постановление до заинтересованных лиц и обеспечить размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Миридонова С.В.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от 25 мая 2018 года №564-п
 «ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от 30 января 2018 года №30-п
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Миридонов Сергей Владимирович
Дроков Дмитрий Борисович
Члены комиссии:

Хрущёва Наталья Юрьевна

Кудряшов Фёдор Васильевич
Усягин Павел Витальевич

Цыганова Лариса Евгеньевна
- Председатель комиссии, заместитель главы администрации, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства городского округа Перевозский;

- Заместитель председателя, начальник отдела строительства, экологии и архитектуры управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский;

- Начальник отдела правовой и кадровой работы администрации городского округа Перевозский;

- Начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский;

- Ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский;
- И.о.начальника Перевозского отделения КП НО «Нижтехинвентаризация» (по согласованию);
Представитель от домоуправляющей компании (по согласованию);
Представитель от Отделения надзорной деятельности и прафилактической работы по Перевозскому району (по согласованию);
Представитель от Территориального отдела городского округа Перевозский (по согласованию);

Представитель Сергачского отдела государственной жилищной инспекции Нижегородской области (по согласованию);
Представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области (по согласованию)».
___________________

Ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства
управления благоустройства, ЖКХ и строительства

администрации городского округа Перевозский

П.В.Усягин
«24» мая 2018 года